ex geminis longam solvet (spondeus) si... sequentem, / ... dactylus trisyllabus, tempus manet	: TE , DM 3,1612, 0
si prior in geminas solvetur longa (SP) minores, / ... pes recurret dactylo contrarius (AN)	: TE , DM 3,1614, 0
omnibus in metris hoc iam retinere memento, / in fine non obesse pro longa brevem	: TE , DM 3,1641, 0
"magnanimi Iovis ingratum..." / ... inde duas longas pes tertius efficit INORA	: TE , DM 3,1713, 0
"magnanimi Iovis ingratum ascendere cubile": / ... et D sequens longam priorem perficit	: TE , DM 3,1716, 0
dactylico quae fit de commate longa (in DA PE)	: TE , DM 3,1753, 0
duas... sic remanere breves (DA PE): / his longam adnectunt, qua dactylus incipit alter	: TE , DM 3,1761, 0
ultima nec refert longa sit anne brevis (syllaba DA PE)	: TE , DM 3,1764, 0
primo curabis commate (DA PE) semper, / ne.../ spondeum mediis nequeat coniungere longis	: TE , DM 3,1769, 0
exemplum idcirco vocali a parte locavi, / longa foret ne LIS, "desine Maenalius"	: TE , DM 3,1776, 0
malo tamen longa cludere comma prius (5M PE)	: TE , DM 3,1798, 0
primum et semipedem post detur syllaba longa, / sive est natura, seu fit ab adpositis (S)	: TE , DM 3,1866, 0
quae nunc brevis est, fiat paenultima longa/ tempore producto; cetera permaneant	: TE , DM 3,1868, 0
pers...,"na luco"/ bacchio adversus fiet pes (AB): nam brevis ante.../ et geminae longae	: TE , DM 3,1880, 0
"tibi vetus are..."/ ... longa quod est in geminas prima breves soluta	: TE , DM 3,1902, 0
dactylici finem versus si cludat iambus, / hoc est pro longa brevis ut paenultima fiat, ...	: TE , DM 3,1921, 0
"dum conderet urbem, dum conderet urbem"./ cernis pariter quattuor absonare longas	: TE , DM 3,2024, 0
nunc redde mihi, quod volo te tenere semper, / longam in geminas saepe breves solere solvi	: TE , DM 3,2035, 0
cedit quoque vel longa brevi brevisve longae	: TE , DM 3,2038, 0
quoniam suprema (versus syllaba) semper/ et longa brevi sufficitur brevisve longae	: TE , DM 3,2049, 0
binae variantur, neque cedunt/ repetita vice longae brevibus per synaphian (in V 10MI)	: TE , DM 3,2071, 0
binis brevibus quae (synaphia)... iugare longas (in IO)/ ex ordine... solet et tenere legem	: TE , DM 3,2080, 0
dum parva longam semper alterno gradu/ urget (in IA 3M).../ ... spondeon.../ admiscuerunt	: TE , DM 3,2198, 0
sed trochaeo longa prior est syllaba, / brevis autem iamb, longa post	: TE , DM 3,2214, 0
sed trochaeo longa prior est syllaba, / brevis autem iamb, longa post	: TE , DM 3,2215, 0
cui (IA) non potest/ longam trochaeus subdere et brevem suas, / ... quia fit hoc ionicum	: TE , DM 3,2216, 0
est... longa (IA, TR) dissolubilis, / breves (TB) vicissim contrahi in longam valent	: TE , DM 3,2224, 0
est... longa (IA, TR) dissolubilis, / breves (TB) vicissim contrahi in longam valent	: TE , DM 3,2225, 0
prima cum dempta iamb duplice, / longam relinqu convenit, post alterum/ manere iambum...	: TE , DM 3,2285, 0
iambum, qui brevem et longam suas/ iungens priori perficit dictum pedem (creticum)	: TE , DM 3,2286, 0
sic creticum si quis velit disiungere, / fiet trochaeus, longa et una syllaba	: TE , DM 3,2289, 0
praecedet ergo quando cres iambicum, / habet trochaeum, longam et unam	: TE , DM 3,2291, 0
trochaeos esse iam duos vides/ et longam iambi	: TE , DM 3,2294, 0
longa dum brevem sibi/ trahit ex iamb, longa et alia linquitur	: TE , DM 3,2295, 0
longa dum brevem sibi/ trahit ex iamb, longa et alia linquitur	: TE , DM 3,2296, 0
quia post trochaeum longa superans creticum, / ... vetat trochaeos ire iunctos ordine	: TE , DM 3,2317, 0
quia post trochaeum longa superans creticum, / dum de sequenti copulat longam sibi	: TE , DM 3,2317, 0
quia post trochaeum longa superans creticum, / dum de sequenti copulat longam sibi	: TE , DM 3,2318, 0
ex quo trochaeus tertiam quia separat, / haec de sequenti copulat longam alteram	: TE , DM 3,2326, 0
ipsumque posse quinque totas creticum/ breves habere, quando longas solveris	: TE , DM 3,2354, 0
trimetro iunxit Hipponax pedem/ novissimum trisyllabum ex prima brevi, / longis duabus	: TE , DM 3,2374, 0
pedem/ novissimum trisyllabum ex prima brevi, / longis duabus: antibacho nomen est	: TE , DM 3,2374, 0
pes antibacchus (in fini IA 3M), non erit dispar.../ ... est iambus tertiam longam trahens	: TE , DM 3,2389, 0
paenultimam sed pro brevi trahit (claudus trimetrus iambicus) longam	: TE , DM 3,2402, 0
epitritos nam primus implet hanc partem, / brevis locata cum sit ante tres longas	: TE , DM 3,2407, 0
ne deprehensa quattuor simul longae/ parum sonoro fine destruant versum (claudum IA 3M)	: TE , DM 3,2411, 0
"non ebur" pes creticus: / longa nam fit tertia/ consonante ex altera	: TE , DM 3,2475, 0
"Naevio poetae" tres vides trochaeos: / nam nil obest trochaeo, longa quod suprema est	: TE , DM 3,2524, 0
choriambicon, / quia longam sequitur brevis, / claudit longa brevem alteram	: TE , DM 3,2617, 0
choriambicon, / quia longam sequitur brevis, / claudit longa brevem alteram	: TE , DM 3,2618, 0
tamquam de pede dactylo fiat tertia longa, / "nam te praecipue in suis"	: TE , DM 3,2764, 0
talis versus et alter, / "Hellespontia ceteris": aeque est ultima longa	: TE , DM 3,2766, 0
quod desinit in "comam", si fit tertia longa, / dum G consona iungitur	: TE , DM 3,2814, 0
pedes iones, / nunc longas brevibus brevesque contra/ alterna vice commodando longis	: TE , DM 3,2879, 0
pedes iones, / nunc longas brevibus brevesque contra/ alterna vice commodando longis	: TE , DM 3,2880, 0

## LONGA (O)

\*

pars enim ista (longae) non sequenti prorogat tempus suum  
 pars enim ista (longae)...prorogat tempus suum, /...priori, pleniore si indigebit tempore  
 ipsa (longa syllaba a brevi creata) nam vel secum habere consonantem debuit  
 ipsa (longa syllaba a brevi creata).../ vel duarum post sequentum (CNS) sublevari tempore  
 "tibi", similis..altera pede consequenti/ "naca": monui..has (longas) saepe solere solvi

: TE ,DM 2, 568, 0  
 : TE ,DM 2, 568, 0  
 : TE ,DM 2, 688, 0  
 : TE ,DM 2, 688, 0  
 : TE ,DM 3,1904, 0

I et U non hoc (longam syllabam creare) valebunt, sive praesint alteri (vocali)  
 I et U non...valebunt (longam S creare).../..sibi cum copulantur; quia prior fit consonans  
 cum prior (spondei longa) solvetur, edet dactylo contrarium (anapaestum)  
 amphimacros saepe primam, saepe solvit tertiam (longam)  
 quin et ambas (longas) saepe solvens (amphimacros) quinque componit breves  
 has (quattuor longas) si veniens in medium pes pariambus/ discriminat,...  
 ipsas (quattuor longas) liget (pariambus) ex se tamen ambas  
 non hic (pariambus) erit extrinsecus intersitus illis (quattuor longis)  
 quae (longa syllaba CR) sibi/ primam ex iambo dum sequenti copulat/ brevem, trochaeos...  
 quae (longa) sibi vicissim copulans iungat brevem, / volvendo totum coget ordinem pedum

: TE ,DM 3,1330, 0  
 : TE ,DM 3,1330, 0  
 : TE ,DM 3,1449, 0  
 : TE ,DM 3,1450, 0  
 : TE ,DM 3,1451, 0  
 : TE ,DM 3,2025, 0  
 : TE ,DM 3,2026, 0  
 : TE ,DM 3,2027, 0  
 : TE ,DM 3,2291, 0  
 : TE ,DM 3,2297, 0

## LONGA (VOC)

productio longis (vocalibus) daret ut tempora bina  
 nec prima longis y dedit nativitas/ utriusque (hoytos, eyda)  
 utitur (nostra lingua) longis et isdem (vocalibus) brevibus aequa fungitur  
 nec brevem semper (nostra lingua) requirit, semper aut quae (vocalis) longa sit

: TE ,DM 1, 125, 0  
 : TE ,DM 2, 337, 0  
 : TE ,DM 2, 362, 0  
 : TE ,DM 2, 363, 0

si brevis est quae (VOC) posita est loco priore,/ longam faciet...hanc (I) consona sola  
 ceu longa fit clavis, quotiens duae (consonantes) sequuntur (vocalem)  
 nec...longis iuganda...brevis vocalium/ syllaba, ut diphthongos...temporum fieret trium  
 det licet longam priorem (diphthongi) flexa declinatio (aydai) eyda)  
 quando quis longa prior est, facta cum sit consonans  
 cui (dactylo) sit quoque tertia (vocalis) longa,/ cum fit dactylus ipse  
 cum correpta..vocalis tertia curreat, / si positu longa efficitur, pedis (DA) efficit orsum  
 vocalis primae si...udam/ contineat, veniensque aliam subiecerit udam/ praepositam longae  
 cunctas noster usus quinque vocales.../.. utitur longis et isdem brevibus aequa fungitur